
finesse catering – nasze oferty cateringowe  

 

Nasza nowatorska placówka z siedzibą w 16225 Eberswalde posiada wieloletnie 

doświadczenie na rynku gastronomicznym i świadczy także usługi cateringowe. Z naszych 

usług gastronomicznych korzystają również klienci spoza Eberswalde.  

 

Nasze główne sfery usługowe to:   

 

 

1. Gastronomia i catering   

2. Catering na różnego rodzaju imprezach  

3. Gastronomia imprez sportowych i okolicznościowych   

4. Catering dla seniorów i placówek w systemie opieki zdrowotnej  

5. Sprzątanie budynków i prace remontowe (w kooperacji z Firmą Platz w Eberswalde)  

 

Ze względu na różnorodność naszych usług cechujemy się wielką elastycznością. Bazując na 

zgranej logistyce, jak również na własnej gastronomicznej infrastrukturze, jesteśmy w stanie 

zaspokoić zapotrzebowaniom naszych klintów we własnym zakresie lub też dopasować się do 

warunków pomieszczeń naszych gości.    

   

Zestaw potraw i napojów dopasowujemy do życzeń naszych zleceniodawców. Naturalnie 

chętnie oferujemy opracowane przez nas kompletne propozycje menu. Bez względu na to czy 

gustujecie Państwo w kuchni regionalnej, w potrawach sezonowych, czy też w 

specjalonściach kuchni międzynarodowej – nasi „szefowie kuchni” zawsze znajdą pasujące 

rozwiązanie wysokiej jakości.   

   

 

Wzbudziliśmy Państwa zainteresowanie? Macie Państwo jeszcze dodatkowe pytania, lub 

chcecie skorzystać z naszej nieobowiązującej oferty? Wystarczy tylko z nami nawiązać 

kontakt! Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

finesse catering Eberswalde 
Catering, party i serwis imprez okolicznościowych  
 
Od rustykalnego bufetu i indywidualnego menu, poprzez wysokiej rangi uroczystości i 
przyjęcia, do kreatywnych fast foodów i pysznego lunchu – finesse-catering oferuje 
Państwu pełny sewis.    
  
Aby Państwa uroczystość / przyjęcie odniosło sukces chętnie zajmiemy się jej/jego 
przygotowaniem i planowaniem. Nasz serwis obejmuje organizację i planowanie 
wszystkich dodatkowych usług, takich jak: catering/party serwis, wypożyczanie 
namiotów bankietowych/lokalizacja i sprzęt techniczny.   
 
Zlecając nam prace związane z wyszukaniem odpowiedniej lokalizacji, 
wyposażeniem w najnowocześniejszy sprzęt techniczny, wykonaniem dekoracji, czy 
też organizacją programu ramowego - korzystacie Państwo z naszego długoletniego 
doświadczenia.  
 
 



Wszystkie dodatkowe usługi wykonywane są w ramach Państwa finansowych 
możliwości. Przeprowadzanie imprez wspierane jest przez profesjonalny i 
kompetentny zespół pracowników naszej placówki.  .   
 
Poprzez całościowe planowanie i realizację umożliwiamy Państwu wykorzystanie 
zaoszczędzonego czasu na ważniejsze punkty całej uroczystości.  
Wir verschaffen Ihnen durch diese ganzheitliche Planung und Umsetzung den 
notwendigen Freiraum sich auf den wesentlichen Punkt Ihrer Veranstaltung zu 
konzentrieren, Ihre Gäste. 
 
Referencje 

 

W międzyczesie szczycimy się pokaźną listą stałych klientów. Smaczne potrawy i 

kompetentny  serwis jest marką naszej placówki, z której  nie chcą zrezygnować nasi goście.  

Niniejszym pragniemy zaprezentować Państwu kilka firm i placówek, którym z powodzeniem 

służyliśmy naszymi usługami:  

    

Szczególne usługi świadczymy w następujących zakresach:  

 

Gastronomia zakładowa i catering   

 

Kafeteria w Teltow dziennnie     200 gości 

 

Stołówka szkolna w Bad Freienwalde   2.000 porcji 

dziennie 

 

Gastronomia podczas szczególnych uroczystości  

 

Wizyta kanclerza Niemiec 

Kanclerz Gerhard Schröder w Haus am Stadtsee w Eberswalde     400 gości 

 

Prezentacja powiatu Barnim w Bonn i Brukseli      2.000 gości 

Gala w Eberswalde  

        

Przyjęcia noworoczne burmistrza miasta Eberswalde     700 gości 

 

Przyjęcia Starosty powiatu Barnim        700 gości 

    

Uroczystości w Klasztorze Chorin            30 gości 

 

… śluby, przyjęcia urodzinowe, jubileusze zakładowe ….. 

 

 

Gastronomia imprez sportowych i innych   

 

„Wystawa Ogrodnicza” w Eberswalde     600.000 odwiedzających 

Obchody 750-cio lecia miasta         85.000 odwiedzających 

Dzień Brandenburgii 2004      150.000 odwiedzających 

Dzień Stowarzyszenia Właścicieli Lasów Niemiec w Berlinie      1.500 odwiedzających

      

    



Ogród Rodzinny w Eberswalde      150.000 odwiedzających 

 

Catering dla placówek zdrowotnych i seniorów dziennie       2.000 porcji 

Dom Seniora w Güterfelde 

Dom Seniora w Beelitz 

Dom Seniora w Beelitz Heilstätten 

Dom Seniora w Caputh 

Dom Seniora w Lichterfelde 

 

 

Sprzątanie budynków i prace remontowe – Firma Platz w Eberswalde 

Dom Seniora w      Güterfelde  

Beelitz Stadt  

Beelitz Heilstätten  

Caputh  

 

 

 

 


